
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Beca sala maternal Morales Melisa

 
VISTO

La necesidad de designar un becario para la  Sala Maternal Sembrando Sueños,  comprendido en el
convenio de beca de apoyo y capacitación de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles; 

 CONSIDERANDO:

Que el convenio  fue  aprobado por RD Nº 1538/2019;
Que la alumna cumple con los requisitos exigidos en la reglamentación vigente ;

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar una beca de apoyo y capacitación a la  Srta. Morales, Melisa Rocio  DNI 36.146.020, para
que se desempeñe en la Sala Maternal Sembrando Sueños,  a partir del 01 de octubre de 2019 y hasta el 31
de marzo de 2020 con posibilidad de una renovación por 6 meses más.

ARTICULO 2°: Registrar y Comunicar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-5024-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2019
		2019-11-06T13:15:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:12:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T14:12:41-0300
	GDE UNC




